
Suomen Hammaslääkärilehti on hammaslääketiedettä, suun terveydenhuoltoa ja hammaslääkärikunnan ajankohtaisia 
asioita käsittelevä alan tärkein suomenkielinen ammatti- ja tiedelehti. Suomen Hammaslääkäriliiton jäsenet saavat 
lehden jäsenetuna. Lisäksi lehteä tilaavat muut suun terveydenhuollon ammattilaiset sekä kirjastot. Hammaslääkärileh-
dellä on aktiivinen verkkosivusto osoitteessa www.hammaslaakarilehti.fi, ja vuodesta 2024 alkaen lehti alkoi julkaista 
omaa uutiskirjettä.

www.hammaslaakarilehti.fi

Mediakortti 2025



Ilmestyminen & aineistoaikataulu 2025

Nro

1

2

3

4

5

6-7

8

9

10

11

12

Ilmestyy

24.1.

21.2.

21.3.

16.4.

16.5.

13.6.

22.8.

19.9.

17.10.

14.11.

12.12.

*Varaus

2.1.

29.1.

26.2.

24.3.

23.4.

21.5.

30.7.

27.8.

24.9.

22.10.

19.11.

Liitteet
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29.9.
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Teemanumerot

1/25 - 4/25 Pohjoismaiset teemanumerot
Pohjoismainen teema: Suuhygienia biofilmin hallinnassa

4/25 Apollonia Symposium

10/25 Messunumero: Hammaslääkäripäivät 2025 - Tandläkardagarna 2025
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UUTISET 
Liitto 100 vuotta | Tutkimustieto 

auttaa ennakoimaan  s. 10

TIEDE
Suun tutkimus- ja  

hoitovälin määrittäminen  s. 40

IHMISET
Hammaslääkäri tuhansien  
nuorten taskuissa  s. 68
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on nyt saatavilla kaikkiin hoitokoneisiimme!
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UUTISET 
Liitto 100 vuotta |  

Vala ei ole korulauseita  s. 10

TIEDE
Yleissairauksien  ilmentymät  

suussa  s. 28

IHMISET
Uudet luottamusmiehet  

opissa  s. 62
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UUTISET 
Liitto 100 vuotta |  

Ihan tavallinen hammaslääkäri  s. 8

TIEDE
Pohjoismainen teema 2024: 

Suulääketiede  s. 27

IHMISET
Valvontalain vaatimukset 

täsmentyivät s. 61

USKALLA MUUTTAA
OSAAMISESI  RAHAKSI 
JA VAURASTUMISEKSI

Lue lisää
www.kielokallio.fi 

Puh. 045 604 8322 | asiakaspalvelu@kielokallio.fi | www.kielokallio.fi

SHHL_kansi 1-24.indd   1SHHL_kansi 1-24.indd   1 17.1.2024   11.21.3617.1.2024   11.21.36

Lähde: ADAM-lukijatutkimus, 2023

 lukee mieluiten painettua Hammaslää-
kärilehteä ja etsii tarvittaessa täyden-

tävää tietoa lehden verkkosivuilta.

91 %

Lähde: ADAM-lukijatutkimus, 2023

”Hammaslääkärilehti tarjoaa uusinta 
tietoa ja tutkimustuloksia laajasti eri 
aihealueista. Lehteä lukemalla on siis 

helppo pysyä ajan hermolla.”

Hammaslääkärilehden lukija

Lähde: ADAM-lukijatutkimus, 2023

”Tiedon jakamisen lisäksi 
Hammaslääkärilehti ylläpitää koko

ammattikunnan yhtenäisyyttä.”

Hammaslääkärilehden lukija

*Koskee vain tuoteilmoituksia.



Hinnasto

Liitteet

4-sivuinen  5680 €

2-sivuinen  2900 €

Muut liitteet tarjouspyynnöllä.

Etukansi   4590 €

Kannet 2 & 4  3140 €

1/1 sivu   3050 €

2/3 sivu   2610 €

1/2 sivu   2380 €

1/3 sivu   1810 €

1/4 sivu   1670 €

1/6 sivu   1500 €

Määräpaikkalisä: 5 %

Työpaikat & tapahtumat (mv)

1/1 sivu   1710 €

2/3 sivu   1060 €

1/2 sivu     920 €

1/3 sivu     520 €

1/3 sivu (2 palstan leveys)   520 €

1/4 sivu     430 €

1/6 sivu     300 €

Monivärilisä 330 €, ei koske logoa tai vaakunaa.

Rivi-ilmoitukset (hinta/rivi)

Jäsenet       17 €

Muut       21 €

Palveluhakemisto (hinta/vuosi)

2 modulia (55 x 60 mm) 2280 €

1 moduli (55 x 30 mm) 1520 €

Palveluhakemisto julkaistaan lehden jokaisessa 

numerossa sekä verkkosivustolla.

Mediatoimistoalennus: 5 % 

Ei koske seuraavia ilmoituksia: liitteet, työpai-

kat, tapahtumat, koulutukset, rivi-ilmoitukset 

ja palveluhakemisto. 

Lehti ei kuulu arvonlisäveron piiriin.

Lehden tilaushinnat

Vuosikerta                       205 €

Suuhygienistit, hammashoitajat   130 €

Ilmoitusvarausten peruutusehdot

Mahdolliset ilmoitusvarausten peruutukset 

tulee tehdä aikataulussa mainittuun varaus-

päivään mennessä.

Palveluhakemisto (printti + verkko)

1 moduli
55 x 30 mm

2 modulia
55 x 60 mm

Palveluhakemisto julkaistaan lehden jokaisessa numerossa sekä verkkosivustolla.

Ilmoituskoot

Työpaikat & tapahtumat

1/1-sivu
174 x 240 mm 2/3-sivu

114,5 x 240 mm

1/2-sivu
174 x 120 mm

1/2-sivu
83 x 240 mm

1/3-sivu
174 x 80 mm

1/3-sivu
55 x 240 mm

1/4-sivu
83 x 120 mm

1/6-sivu
55 x 120 mm

1/3-sivu
114,5 x 120 mm
2 palstan leveys

1/6-sivu
110 x 55 mm

1/4-sivu
174 x 58 mm

1/2-sivu
174 x 125 mm

1/3-sivu
55 x 240 mm

1/3-sivu
174 x 80 mm

1/4-sivu
83 x 125 mm

1/4-sivu
174 x 58 mm

1/6-sivu
55 x 120 mm

2/3-sivu
114,5 x 240 mm

Liitteet
max 190 x 270 mm

(tai pussituksella)

Etukansi
210 x 185 mm

Takakansi
210 x 250 mm 1/1-sivu

210 x 280 mm

2. kansi
210 x 280 mm

Aineiston leikkuuvarat: 3 mm (etukannen oikeaan laitaan 5 mm)



www.hammaslaakarilehti.fi

Hinnasto (hinta/4 viikkoa)

Tapetti      3330 €
Paraati      1330 €
Vaakataulu       1000 €
Sivutaulu (1)          850 €
Sivutaulu (2)          800 €

Aineistomuoto: jpg, gif tai png
Lähetäthän aineiston mukana myös linkin.
Aineistot toimitetaan 5 arkipäivää ennen kampanjan alkua.

Bannerien näkyvyys sivustolla

Paraati - Massiivinen näkyvyys etusivun yläosassa

Vaakataulu - Näkyvyys etusivulla, kategoriasivuilla (ei tiede) 
ja artikkelisivuilla

Sivutaulu 1 & 2 - Näkyvyys etusivulla, kategoriasivuilla 
(ei tiede) ja artikkelisivuilla

Bannerit toimivat nk. karuselliperiaatteella. Yhdessä banneripaikassa 
voi pyöriä samanaikaisesti max kaksi eri mainostajaa. Tällöin banne-
rit vuorottelevat sivulatauksilla, jolloin kummatkin mainostajat saavat 
yhtä paljon näkyvyyttä. Mikäli mainostajia on vain yksi, on näkyvillä 
luonnollisesti vain tämän banneri.

Tapetti
1600 x 1200 px

Paraati
1180 x 495 px

Sivutaulu 1
273 x 633 px

Vaakataulu
1180 x 200 px

Sivutaulu 2
273 x 633 px

HAMMASLÄÄKÄRILEHTI UUTISET     TIEDE     IHMISET     MEDIAKORTTI     OTA YHTEYTTÄ     DIGILEHTI     PÅ SVENSKA

HAMMASLÄÄKÄRILEHTI UUTISET     TIEDE     IHMISET     MEDIAKORTTI     OTA YHTEYTTÄ     DIGILEHTI     PÅ SVENSKA

Hammaslääkärilehden uutiskirje sisältää räätälöidyn 

sisältönsä lisäksi kaupallisia näkyvyysmahdollisuuksia, 

joiden avulla tavoittaa hammaslääkärikohderyhmän te-

hokkaasti. Uutiskirje lähetetään noin 6000 hammaslää-

kärille ja sen avausprosentti on keskimäärin 58.

Ilmoitustilat

Ylätaulu: 1850 € / uutiskirje

Keskitaulu: 1650 € / uutiskirje

Aineistotiedot

Aineistomuoto: jpg, gif tai png

Lähetäthän aineiston mukana myös linkin.
Aineistot toimitetaan 5 arkipäivää ennen ilmestymistä.

Hammaslääkärilehden uutiskirje

8.1.

5.2.

5.3.

2.4.

30.4.

28.5.

6.8.

3.9.

1.10.

29.10.

26.11.

Ilmestyy
HAMMASLÄÄKÄRILEHTI

Ylätaulu
660 x 112 px

Keskitaulu
660 x 112 px



Tekniset tiedot

Ilmoitusmyynti

Oona Lusikka

Avainasiakaspäällikkö

puh. 044 016 1188

oona.lusikka@hammaslaakariliitto.fi

Päätoimittaja

Heli Mikkola

Suomen Hammaslääkäriliitto

Tieteellinen päätoimittaja

HLT, dosentti Mataleena Parikka

Suomen Hammaslääkäriseura Apollonia

Toimitussihteeri

Juha Korhonen

puh. 09 6220 2541

juha.korhonen@hammaslaakariliitto.fi

Osoite

Malminkatu 30, 4. krs, 00100 Helsinki

www.hammaslaakarilehti.fi

Pankit

Nordea FI60 2199 1800 1554 05 EUR

BIC: NDEAFIHH

Danske Bank FI26 8000 1700 0782 65 EUR

BIC: DABAFIHH

Levikki ja jakelu

Painos 7 500 kpl

Julkaisija

Suomen Hammaslääkäriliitto ry

Lehden koko  210 x 280 mm

Painopinta-ala  210 x 280 mm (marg. sis. 174 x 240 mm)

1. kannen ilmoituspinta-ala 210 x 185 mm

4. kannen ilmoituspinta-ala 210 x 250 mm

Palstojen lukumäärä  3

Palstan leveys  55 mm, palstaväli 4,5 mm

Painomenetelmä  Offset

Rasteritiheys  mv 48 linjaa, 4-väri 60 linjaa

Painopaikka  PunaMusta Oy

   Kosti Aaltosen tie 9 

   80140 Joensuu

   www.punamusta.com

Aineistovaatimus  EPS-, JPG- tai PDF-tiedostot

   (fontit mukaan tai polkuna)

   CMYK 2400 dpi

   Kuvat 300 dpi (CMYK, TIFF, JPG tai EPS)

Leikkuuvarat  3 mm (etukannen oikeaan laitaan 5 mm) 

Aineistosiirrot  oona.lusikka@hammaslaakariliitto.fi

Liitteiden toimitus  

Sidonta   Liimasidonta

Painopaperi  UPM Star Matt 1.2 60 g

Kansi   UPM Finesse Gloss 130 g

Lisätiedot   oona.lusikka@hammaslaakariliitto.fi

Kaikista liitteistä tulee lähettää etukäteen 

PDF-versio osoitteeseen: 

oona.lusikka@hammaslaakariliitto.fi

Valmiiksi painetut liitteet toimitetaan suo-

raan painotalolle osoitteella:

PunaMusta Oy

Jälkikäsittely

Kosti Aaltosen tie 9

80140 Joensuu

Lähetykseen on merkittävä:

- liite, Suomen Hammaslääkärilehti 

- lehden numero (xx/25)

- liitteiden lukumäärä (xxxx kpl)

- lähettäjän yhteystiedot

Ylimääräiset liitteet hävitetään sidonnan 

jälkeen, ellei muuta ole sovittu.

PEFC/02-31-151

PEFC-sertifioitu

Tähän tuotteeseen
käytetty puu on
kestävästi hoidetuista
metsistä

www.pefc.fi


